1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CMOC Group Limited*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：03993）

公告
寧德時代產品銷售及採購框架協議

及
KFM銷售及採購框架協議項下之
持續關連交易的最新進展

茲提述洛陽欒川鉬業集團股份有限公司（「本公司」）於二零二三年七月二十三日發
佈的公告（「先前公告」），內容有關寧德時代產品銷售及採購框架協議及KFM銷售
及採購框架協議項下之持續關連交易。除本公告另有界定外，本公告所用詞彙與
先前公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，(i)寧德時代產品銷售及採購框架協議已於二零二三年七月二十
八日由洛鉬控股及寧德時代根據先前公告中所披露的條款簽署；(ii) KFM銷售及
採購框架協議已於二零二三年七月二十八日由本公司、KFM控股及KFM Mining
根據先前公告中所披露的條款簽署。

本公司謹此向股東及本公司潛在投資者提供有關持續關連交易進一步資料如下。

2

寧德時代持續關連交易

定價政策 (1) 就洛鉬控股集團向寧德時代集團提供的產品

各方同意，寧德時代集團在各寧德時代後續協議項下採購
的每批產品的價格將根據市場化定價原則釐定，惟可進行
若干調整，主要涉及資金成本、基本價格系數釐定、水份
含量、金屬含量百分比及金屬雜質元素含量。經雙方公平
合理協商後確定，以確保公平合理及按一般商業條款訂立。

根據寧德時代後續協議，若寧德時代集團應就部分交易支
付預付款，洛鉬控股集團應就該等預付款支付利息。利率
參考美元擔保隔夜融資利率(SOFR)與洛鉬控股及寧德時代
可從第三方金融機構授予的存款利率加不超過2%之基準計
算，並由合同雙方綜合考慮各自融資成本、及結合美聯儲
利率走勢觀點等因素，經友好協商後擬定。

(2) 就洛鉬控股集團向寧德時代集團採購的產品

各方同意，洛鉬控股集團在各寧德時代後續協議項下採購
的每批產品的價格將根據市場化定價原則釐定，惟可進行
若干調整，主要涉及資金成本、基本價格系數釐定、水份
含量、金屬含量百分比及金屬雜質元素含量。經雙方公平
合理協商後確定，以確保公平合理及按一般商業條款訂立。

3

KFM持續關連交易

定價政策 (1) 就洛陽鉬業集團向KFM集團採購的產品

各方同意，洛陽鉬業集團在各KFM後續協議項下採購的
每批產品的價格將根據市場化定價原則釐定，惟可進行若
干調整，主要涉及資金成本、基本價格系數釐定、水份含
量、金屬含量百分比及金屬雜質元素含量。經合同方公平
合理協商後確定，以確保公平合理及按一般商業條款訂立。

根據KFM後續協議，若洛陽鉬業集團應就部分交易支付預
付款，KFM集團應就該等預付款支付利息。利率將主要基
於美元擔保隔夜融資利率與洛陽鉬業集團從第三方金融機
構獲得的中長期貸款利率加2%至5%之基準計算，並由合
同方綜合考慮剛果（金）當地法規要求與融資成本、存款資
金收益，並結合美聯儲利率走勢觀點等因素，經友好協商
後擬定。

(2) 就洛陽鉬業集團向KFM集團提供的設備及材料

洛陽鉬業集團在各KFM後續協議項下出售的每批設備及材
料的價格將根據市場售價、實際品質情況及交貨方式等因
素，增減相關物流環節費用，對合同價格進行調整。如無
可比市場價格，則應按照合理成本加上合理利潤的原則確
定，經合同方公平合理協商後確定協議價格，以確保以上
交易有關價格公平合理及按一般商業條款訂立。

KFM銷售及採購框架協議項下，洛陽鉬業集團利用自身全球集採平台的優勢，向
KFM集團提供的設備及材料包括：(i)泵，閥門，變壓器，工程車輛等設備；及(ii)
硫磺，氧化鎂，鋼球，氫氧化鈉等材料。

承董事會命
洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

袁宏林
董事長

中國河南省洛陽市，二零二三年七月二十八日

於本公告日期，本公司之執行董事為孫瑞文先生及李朝春先生；非執行董事為袁
宏林先生、林久新先生及蔣理先生；及獨立非執行董事為王友貴先生，嚴冶女士
及李樹華先生。

* 僅供識別